

Bog og Idé, Brønderslev ApS

Algade 18,

9700 Brønderslev

CVR-nr. 30829859

Årsrapport

01-05-2022 - 30-04-2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-10-2023

Anette Sloth Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bog og Idé, Brønderslev ApS Algade 18, 9700 Brønderslev
CVR-nr.	30829859
Stiftelsesdato	19-09-2007
Regnskabsår	01-05-2022 - 30-04-2023
Direktion	Anette Sloth Andersen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive boghandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2022 - 30-04-2023 udviser et resultat på kr. 29.315, og selskabets balance pr. 30-04-2023 udviser en balancesum på kr. 1.905.408, og en egenkapital på kr. 818.208.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		925.695	1.176.341
Personaleomkostninger	1	-830.086	-831.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.672	-32.805
Driftsresultat		62.937	312.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.723	6.509
Finansielle indtægter		441	0
Finansielle omkostninger		-33.519	-30.963
Resultat før skat		37.582	287.706
Skat af årets resultat		-8.267	-63.219
Årets resultat		29.315	224.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	25.000
Overført resultat		-170.685	199.487
Resultatdisponering		29.315	224.487

Bog og Idé, Brønderslev ApS**Balance 30. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.682	25.609
Materielle anlægsaktiver		77.682	25.609
Kapitalinteresser		114.013	118.495
Finansielle anlægsaktiver		114.013	118.495
Anlægsaktiver		191.695	144.104
Fremstillede varer og handelsvarer		1.355.446	1.287.331
Varebeholdninger		1.355.446	1.287.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.365	85.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.728	162.305
Tilgodehavender		243.093	247.820
Likvide beholdninger		115.174	3.024
Omsætningsaktiver		1.713.713	1.538.174
Aktiver		1.905.408	1.682.279

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		493.208	663.893
Udbytte for regnskabsåret		200.000	25.000
Egenkapital		818.208	813.893
Hensættelser til udskudt skat		3.893	2.842
Hensatte forpligtelser		3.893	2.842
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.216	55.704
Langfristede gældsforpligtelser	2	7.216	55.704
Gæld til banker		316.305	110.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.676	149.349
Gæld til kapitalinteressenter		250.848	263.020
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		156.508	100.804
Anden gæld		91.714	88.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		540	0
Periodeafgrænsningsposter		143.500	97.546
Kortfristede gældsforpligtelser		1.076.091	809.840
Gældsforpligtelser		1.083.307	865.544
Passiver		1.905.408	1.682.279
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Bog og Idé, Brønderslev ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2022	125.000	663.893	25.000	813.893
Foreslået udbytte			200.000	200.000
Betalt udbytte			-25.000	-25.000
Årets resultat		-170.685		-170.685
Egenkapital 30-04-2023	125.000	493.208	200.000	818.208

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	766.292	755.666
Pensioner	48.257	49.076
Andre omkostninger til social sikring	15.537	26.634
	830.086	831.376

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.216	0	0
	7.216	0	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Karla Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:

Skadesløsbrev i virksomhedspant på DKK 1.250.000, der giver pant i:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
 Driftsinventar og driftsmateriel
 Lagre af råvarer, halvfabrikater og færdigvarer
 Goodwill, domænenavne og rettigheder

De bogførte værdier af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.04.2023 t.kr. 1.466.
